

Försättsblad

2018-02-28

Bokslutskommunikén som offentliggjordes den 23 februari i Rentunder Holding AB kompletteras i denna version med redovisningssiffror för andra halvåret 2017, andra halvåret 2016 och nyckeltal. Inga tidigare presenterade siffror eller texter ändras. De siffror som nu redovisas för andra halvåret kan också indirekt utläsas från tidigare publicerade rapporter.

Rentunder Holding AB

Bokslutskommuniké

För verksamhetsåret 2017



För perioden 2017-01-01 till 2017-12-31

Rentunder Holding AB

556883-7206

Bokslutskommuniké för verksamhetsåret 2017

- Bolagets omsättning var 14,8 mkr och resultatet var 0,7 mkr.
- Betydande exportframgångar under året och omsättningsökning på över 1 800 procent.
- Styrelsen föreslår att ingen utdelning görs.

Verksamhet

Rentunder säljer och hyr ut stationära och mobila båtbottentvättar. Motor- och segelbåtsägare som använder våra båt tvättar slipper bottenmåla sina båtar, vilket sparar både tid och pengar för båtägaren samtidigt som det bidrar till en bättre miljö i våra hav.

Händelser under och efter andra halvåret

Händelser under andra halvåret.

- Rentunder erhåller innovationscheck från Vinnova om 100 tkr och från Region Uppsala om 500 tkr som är medfinansierat från Tillväxtverket.
- Rentunder ingår ett agenturavtal med ett spanskt bolag som även köpt ett MINIWASH.
- Rentunder erhåller viktigt tillstånd för USA som förenklar ansökningsprocessen.
- Rentunder erhåller order från USA om ca 4 mkr.
- Rentunder erhåller jobb för uppgradering av BIGWASH anläggning om ca 600 tkr till Nynäshamns kommun.

Inga händelser rapporterade efter andra halvåret.

Fakturering och resultat

Fakturering

Rentunderkoncernens nettofakturering uppgick till 14 777 267 kr (776 123 kr).

Resultatet

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till 683 538 kr (-5 553 778 kr).

Koncernförhållande

Rentunder Holding AB äger ett helägt dotterbolag i Rentunder AB. Rentunder AB äger i sin tur 100% av Drive-in Boatwash Inc. registrerat i Delaware, USA.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 och med tillämpade redovisningsprinciper enligt K3 reglerna.

Årsstämma

Årsstämman kommer att hållas den 27/6 kl 14.00 i Stockholm.

Årsredovisningen kommer att hållas tillgänglig från den 1/6 på Rentunders hemsida www.driveinboatwash.com/sv

Styrelsen föreslår att ingen utdelning görs till aktieägarna.

Kommande rapporteringstillfällen

Halvårsrapport 24 augusti 2018

Rapporterna kommer att hållas tillgängliga på vår hemsida: www.driveinboatwash.com/sv

Kommentar från VD

Bolaget har under året tagit ett betydande steg från att haft stort fokus på att förbättra produkterna och konceptet till att kunna erbjuda våra attraktiva lösningar till kunder över stora delar av världen. Från att vid 2017 års ingång ha levererat maskiner till 3 länder har vi nu levererat till 8 länder. Vi har även sett att på de marknader vi funnits på längst, Sverige och USA, har omsättningen ökat markant, och står för lejonparten av omsättningen.

Omsättning och resultat är bolagets bästa någonsin. Omsättningen ökade med 1 800 % och resultatet var positivt efter flera års minusresultat. Företagets fokus kommer under 2018 fortsätta att etablera fler referensanläggningar och att hjälpa befintliga kunder att lyckas med sina affärer. Vi ser nöjda kunder och slutkunder (båtägare) som det helt avgörande för långsiktig framgång.

Arbetet att fortsätta stärka våra erbjudanden fortgår, med bland annat arbete mot en fullt automatiserad tvättprocess och bra digitala verktyg för båttvättsägare och båttvättskunder.

Rentunder har fått flera bidrag under året för att hjälpa oss stärka vårt kunderbjudande samt ytterligare bana vägen för internationell försäljning.

Styrelsen ser goda investeringsmöjligheter inom verksamheten och föreslår därför att ingen utdelning sker.

Mikael Alvé
VD, Rentunder Holding AB

Räkenskaper

Alla siffror är i SEK om inte annat anges.

Bolagets revisor har gjort en översiktlig granskning av rapporten. Granskningsrapport är bilagd i denna rapport.

Ingen framtidsinriktad information lämnas.

Aktien och nyckeltal	2017-12-31	2016-12-31
Antal aktier	13 597 101	13 597 101
<u>Data per aktie</u>		
Resultat efter skatt, kr	0,05	-0,41
Eget kapital, kr	0,24	0,19
Börskurs per bokslutsdag, kr	5,40	Ej noterat

Antal aktier har varit 13 597 101 under 2017.

Avkastning på eget kapital, %	26%	negativt
Soliditet, %	31%	32%

	helår		halvår	
Koncernens utveckling av Eget kapital	2017-12-31	2016-12-31	2017-06-31	2016-06-31
Ingående eget kapital den 1 januari	2 625 178	5 046 056	2 625 178	5 046 056
Nyemission och överkursfond		3 132 900		
Periodens resultat	683 538	-5 553 778	1 879 423	-2 203 156
Belopp vid periodens utgång	3 308 716	2 625 178	4 504 601	2 842 900

Koncernens rapport över totalresultat

	januari-december 2017	januari-december 2016
Nettoomsättning	14 777 267	776 123
Nettoomsättning	14 777 267	776 123
Handelsvaror och övriga externa kostnader	-12 185 240	-3 772 215
Personalkostnader	-1 393 132	-1 939 866
Övriga rörelsekostnader	-90 938	0
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-325 715	-584 085

Rörelseresultat	782 242	-5 520 043
Resultat från finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	44	855
Räntekostnader och liknande resultatposter	-98 748	-34 590
Resultat efter finansiella poster	683 538	-5 553 778
skatt på årets resultat	-	-
Årets resultat	683 538	-5 553 778

Koncernens rapport över finansiell ställning

	2017-12-31	2016-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
<u>Immateriella anläggningstillgångar</u>		
Varumärken	10 770	14 170
Balanserade utgifter för forsknings och utvecklingsarbeten	121 500	51 205
Goodwill	-	-
	132 270	65 375
<u>Materiella anläggningstillgångar</u>		
Inventarier, verktyg och installationer	1 239 402	823 512
	1 239 402	823 512
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2 835	2 835
Övriga fodringar	2 145 000	-
	2 147 835	2 835
Summa anläggningstillgångar	3 519 507	891 722
Omsättningstillgångar		
<u>Varulager mm</u>		
Råvaror och förnödenheter	3 410 000	1 243 458
	3 410 000	1 243 458
<u>Kortfristiga fodringar</u>		
Kundfodringar	1 285 422	356 090
Övriga fodringar	76 381	629 918
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22 200	18 952
	1 284 003	1 004 960

<u>Kassa och bank</u>	2 376 480	4 938 039
Summa omsättningstillgångar	7 170 483	7 186 457
Summa tillgångar	10 689 990	8 078 179

Koncernens rapport över finansiell ställning

Fortsättning

	2017-12-31	2016-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Aktiekapital (13 597 101 aktier)	1 359 170	1 359 710
Fond för utvecklingsutgifter	121 500	-
	<hr/>	<hr/>
	1 481 210	1 359 710
Fria reserver	1 143 968	6 819 246
Årets resultat	683 538	-5 553 778
	<hr/>	<hr/>
	1 827 506	1 265 468
Summa eget kapital	3 308 716	2 625 178
Avsättningar		
Övriga avsättningar	350 000	100 000
	<hr/>	<hr/>
	350 000	100 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	15 996	-
	<hr/>	<hr/>
	15 996	0
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	1 536 279	4 117 295
Leverantörsskulder	3 747 258	835 525
Övriga kortfristiga skulder	266 712	167 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 465 029	232 853
	<hr/>	<hr/>
	7 015 278	5 353 001
Summa eget kapital och skulder	10 689 990	8 078 179

Koncernens rapport över kassaflöden

	januari-december 2017	januari-december 2016
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	683 538	-5 553 778
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	575 715	605 181
	<hr/> 1 259 253	<hr/> -4 948 597
 Betald skatt	 -	 -
 Kassaflöde från löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	 1 259 253	 -4 948 597
 Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minksning(+) av varulager	-2 166 542	-1 238 821
Ökning(-)/Minksning(+) av rörelsefordringar	-379 043	-373 660
Ökning(+)/Minksning(-) av rörelseskulder	1 662 277	4 856 473
	<hr/> 375 945	<hr/> -1 704 605
 Kassaflöde från löpande verksamheten	 375 945	 -1 704 605
 Investeringsverksamhet		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-687 000	-865 053
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-121 500	-17 004
Investeringar i finansiella tillgångar	-2 145 000	165
	<hr/> -2 953 500	<hr/> -881 892
 Kassaflöde från investeringsverksamhet	 -2 953 500	 -881 892
 Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	15 996	-
Nyemission	-	53 100
Överkursfond	-	3 079 800
Utbetald utdelning	-	-
	<hr/> 15 996	<hr/> 3 132 900
 Kassaflöde från finansieringsverksamheten	 15 996	 3 132 900
 Årets kassaflöde	 -2 561 559	 546 403
Likvida medel vid årets början	<hr/> 4 938 039	<hr/> 4 391 636
 Likvida medel vid periodens slut	 2 376 480	 4 938 039

Koncernens rapport för andra halvåret i översikt

	juli-december 2017	juli-december 2016
Nettoomsättning	4 529 332	729 697
Nettoomsättning	4 529 332	729 697
Handelsvaror och övriga externa kostnader	-4 720 165	-2 777 860
Personalkostnader	-708 137	-925 205
Övriga rörelsekostnader	-90 938	0
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-174 905	-356 229
Rörelseresultat	-1 164 813	-3 329 597
Resultat från finansiella poster		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	0	302
Räntekostnader och liknande resultatposter	-31 072	-21 327
Resultat efter finansiella poster	-1 195 885	-3 350 622
skatt på periodens resultat	-	-
Periodens resultat	-1 195 885	-3 350 622

Koncernens rapport över kassaflöden för andra halvåret i översikt

	juli-december 2017	juli-december 2016
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-1 195 885	-3 350 622
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	-175 095	377 325
	<hr/>	<hr/>
	-1 370 980	-2 973 297
Betald skatt	-	-
Kassaflöde från löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-1 370 980	-2 973 297
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minksning(+) av varulager	1 170 000	-944 453
Ökning(-)/Minksning(+) av rörelsefordringar	6 105 600	795 830
Ökning(+)/Minksning(-) av rörelseskulder	-3 179 418	3 619 574
	<hr/>	<hr/>
Kassaflöde från löpande verksamheten	2 725 202	497 654
Investeringsverksamhet		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-	-848 050
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-121 500	-17 004
Investeringar i finansiella tillgångar	-1 207 500	- 2 835
	<hr/>	<hr/>
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-1 329 000	-867 889
Finansieringsverksamheten		
Upptagna lån	-4 987	-
Nyemmission	-	53 100
Överkursfond	-	3 079 800
Utbetald utdelning	-	-
	<hr/>	<hr/>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	- 4 987	3 132 900
Periodens kassaflöde	1 391 215	2 762 665
Likvida medel vid periodens början	985 265	2 175 374
	<hr/>	<hr/>
Likvida medel vid periodens slut	2 376 480	4 938 039

Granskningsrapport av bolagets revisor

Revisors rapport över översiktlig granskning av delårsrapport upprättad i enlighet med 9 kap. årsredovisningslagen (1995:1554)

Rentunder Holding AB 556883-7206

Inledning

Vi har utfört en översiktlig granskning av bifogade delårsrapport för Rentunder Holding AB per 31 december 2017 och den tolv månadersperiod som slutar med detta datum. Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med årsredovisningslagen/BFNAR 2007:1. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning.

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning.

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Slutsats

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att den bifogade delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen/BFNAR 2007:1.

Solna den 16 februari 2018



Göran Bringer
Godkänd Revisor